РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

		           АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ТЫМ ТУРУ J

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		JОП

«23 » марта 2020 г.             №11

«Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования

«Дмитриевское сельское поселение», при их продаже без проведения торгов»

В соответствии с частью 21 статьи 1 Федерального закона от 23.06.2014 N 171-ФЗ

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Дмитриевское сельское поселение»

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить Порядок определения цены земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение», при их продаже без проведения торгов (Приложение № 1).

 2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования на стендах администрации, официальном сайте администрации.
Глава Дмитриевского

сельского поселения                                         А.В. Попов